MUZ-AY
Kompakt-Außengeräte
Planungshandbuch
mitsubishi-les.com
Living Environment Systems
Mitsubishi Electric LES
bedeutet geballtes Fachwissen
für gemeinsamen Erfolg:

Kondensatablauf
Ablauföffnung
MUZ-AY25/35/42VG
MUZ-AY50VG
Rohrleitung
Lufteinlass
(Rückseite und Seite)
Luftauslass
Kondensatablauf
Ablauföffnung
MUZ-AY20VG
Planungshandbuch MUZ-AY / 07
    GERäTEvoRSTELLUnG
1.2 Typen- und Leistungsübersicht
Modelle Kühlleistung [kW] Heizleistung [kW] SEER / SCOP
MUZ-AY20VG 2,0 (0,6 - 2,7) 2,5 (0,5 - 3,5) 8,6 / 4,2
MUZ-AY25VG 2,5 (0,9 - 3,4) 3,2 (1,0 - 4,1) 8,7 / 4,8
MUZ-AY35VG 3,5 (1,1 - 3,8) 4,0 (1,3 - 4,6) 8,7 / 4,7
MUZ-AY42VG 4,2 (0,9 - 4,5) 5,2 (1,3 - 6,0) 7,9 / 4,7
MUZ-AY50VG 5,0 (1,4 - 5,4) 5,5 (1,4 - 7,3) 7,5 / 4,7
1.3 Geeignete Innengeräte
HINWEIS!
Andere als die nachfolgend gezeigten Kombinationen zwischen Innen- und Außengeräten sind nicht
vorgesehen.